
 
 

UCHWAŁA NR V/63/24 
RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielania dotacji celowej ze środków budżetu gminy Polkowice 
na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest na 

terenie gminy Polkowice w roku 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) i art. 400a ust. 1 pkt 8 i 21, art. 403 ust. 2 - 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz.U. z 2024 r. poz. 54, 834 i 1089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania dotacji celowej ze środków budżetu gminy Polkowice na dofinansowanie 
kosztów inwestycji związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest na terenie gminy Polkowice 
w roku 2024, stanowiącym załącznik do uchwały nr LXXI/753/24 Rady Miejskiej w Polkowicach z dnia 
26 marca 2024 r. w sprawie udzielania dotacji celowej ze środków budżetu gminy Polkowice 
na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest na terenie 
gminy Polkowice w roku 2024 (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2024 r. poz. 2302), zwanym dalej "Regulaminem" 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 ust. 2 pkt 1 Regulaminu otrzymuje następujące brzmienie: 

„1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie, jakie otrzymał w ciągu 3 minionych lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy 
otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie;”; 

2) załącznik do Regulaminu "Wniosek o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu gminy Polkowice 
na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest na terenie 
gminy Polkowice w roku 2024" otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr IV/58/24 Rady Miejskiej w Polkowicach z dnia 16 lipca 2024 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie udzielania dotacji celowej ze środków budżetu gminy Polkowice na dofinansowanie 
kosztów inwestycji związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest na terenie gminy Polkowice 
w roku 2024 (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2024 r. poz. 4049). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Piotr Cybulski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 września 2024 r.

Poz. 4443



 

 

 

 Burmistrz Polkowic 

Wniosek 

o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych 

z usuwaniem wyrobów zawierających azbest w roku 2024 

Miejsce złożenia wniosku: Urząd Gminy Polkowice, Rynek 1, 59 – 100 Polkowice, kancelaria 

pok.10 lub przesłać na adres: Urząd Gminy Polkowice, Rynek 1, 59 – 100 Polkowice 

Złożenie wniosku nie jest jednoznaczne z przyznaniem dotacji. 

Warunkiem przyznania dotacji jest zawarcie umowy o udzielenie dotacji. 

1. Dane podstawowe 

1.1 Osoba fizyczna1 1.2 Wspólnota mieszkaniowa2 

Imię i nazwisko Nazwa 

  

Adres zamieszkania: Adres siedziby: 

ulica  ulica  

nr domu  nr domu  

nr lokalu  nr lokalu  

miejscowość  miejscowość  

kod pocztowy  kod pocztowy  

gmina  gmina  

powiat  powiat  

 REGON: 

 

PESEL: NIP 

  

Nr telefonu (opcjonalnie): Nr telefonu (opcjonalnie): 

  

 

1.3 Rachunek bankowy/rachunek w SKOK do wypłaty dotacji 

Numer Rachunku  

 
1 Należy wypełnić jeżeli Wnioskodawcą jest osoba fizyczna w tym osoba fizyczna prowadząca 

działalność gospodarczą 
2 Należy wypełnić jeżeli Wnioskodawcą jest wspólnota mieszkaniowa  

Załącznik do uchwały Nr V/63/24

Rady Miejskiej w Polkowicach

z dnia 27 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4443



2. Dane dotyczące nieruchomości, w obrębie której realizowane będą prace 

związane z usuwaniem wyrobów zawierających azbest 

2.1 Adres 

ulica  gmina Polkowice 

nr domu  powiat polkowicki 

nr lokalu  numer działki  

kod pocztowy  obręb ewidencyjny  

miejscowość   

2.2 Informacje o wyrobach zawierających azbest 

Ilość wyrobów zawierających azbest 
przeznaczonych do usunięcia w m2 

 

 

Tytuł prawny do nieruchomości  własność 

 współwłasność (w tym małżeńska) 

 inny3 …………………………………………….. 

 uchwała wspólnoty 

2.3 Dane współwłaścicieli:4 

l.p. Imię i nazwisko Pesel  Adres zamieszkania 

1    

2    

3    

4    

5    

2.4 Czy wyroby zawierające 
azbest pochodzą z obiektów lub 
nieruchomości 
wykorzystywanych do 
prowadzenia działalności 
gospodarczej/działalności w 
rolnictwie/działalności w 
rybołówstwie 

 tak 

 nie 

2.5 % powierzchni wykorzystywanej 
do prowadzenia działalności  

 

3. Planowane do poniesienia koszty kwalifikowane 

3.1 Wnioskuję o przyznanie dotacji do: 

 demontażu, transportu i unieszkodliwienia wyrobów zawierających azbest 

 załadunku, transportu i unieszkodliwienia wyrobów zawierających azbest 

3.2 Termin realizacji 

3.2.1 Planowana data rozpoczęcia 
inwestycji5 

 

3.2.2 Planowana data zakończenia 
inwestycji6 

 

 
3 Należy podać inny tytuł prawny do nieruchomości, w której realizowana będzie inwestycja. 
4 Jeśli nieruchomość objęta jest współwłasnością należy podać wszystkich współwłaścicieli. 
5 Należy podać planowaną datę rozpoczęcia inwestycji. 
6 Planowana data zakończenia inwestycji nie może być późniejsza niż 2 grudnia 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4443



4. Oświadczenia 

4.1 Oświadczam, że zapoznałem się 
i znane mi są zasady udzielania dotacji 
celowej ze środków budżetu gminy 
Polkowice na dofinansowanie kosztów 
inwestycji związanych z usuwaniem 
wyrobów zawierających azbest na terenie 
gminy Polkowice w roku 2024 

 tak 

4.2 Oświadczam, że posiadam prawo do 
dysponowania nieruchomością, z której 
będą usuwane wyroby zawierające azbest 

 tak 

4.3 Oświadczam, że przysługuje mi prawo 
do obniżenia kwoty podatku należnego 
o kwotę podatku naliczonego lub ubiegania 
się o zwrot podatku VAT 

 tak, przysługuje 

 nie, nie przysługuje7 - podstawa 
zwolnienia: 
……………………………………………… 

4.4 Oświadczam, że prowadzę działalność 
gospodarczą, a nieruchomość w związku, 
z którą ubiegam się o dofinansowanie jest 
wykorzystywana do prowadzenia 
działalności gospodarczej/ działalności w 
rolnictwie/działalności w rybołówstwie 
zgodnie z pkt 2.4 i 2.5 wniosku 

 tak 

 nie 

4.4 Wyrażam zgodę na przeprowadzenie 
oględzin nieruchomości wraz z wykonaniem 
dokumentacji fotograficznej przez 
przedstawicieli Urzędu Gminy Polkowice  

 tak 

5. Załączniki 

Lp.  Nazwa dokumentu Pole wyboru Liczba 
dokumentów 

1 Dokument potwierdzający tytuł prawny władania 
nieruchomością (np. akt notarialny, odpis z księgi 
wieczystej, wypis z rejestru gruntów), aktualny na 
dzień złożenia wniosku (odpis z systemu 
Elektroniczne Księgi Wieczyste lub kopia 
potwierdzana za zgodność z oryginałem innego 
dokumentu).  

 tak  

2 Zgoda współwłaścicieli na realizację inwestycji   tak 

 nie dotyczy 

 

3 Uchwała wspólnoty w sprawie wyrażenia zgody 
ma realizację inwestycji 

 tak 

 nie dotyczy 

 

4 Informacja o wyrobach zawierających azbest, 
o której mowa w rozporządzeniu Ministra 
Gospodarki z dnia 13 grudnia 2010 r. w sprawie 
wymagań w zakresie wykorzystywania wyrobów 
zawierających azbest oraz wykorzystywania i 
oczyszczania instalacji lub urządzeń, w których 
były lub są wykorzystywane wyroby zawierające 
azbest (Dz.U. z 2011 r., Nr 8, poz. 31) 

 tak  

5 Ocena stanu i możliwości bezpiecznego 
użytkowania wyrobów zawierających azbest, o 

 tak  

 
7 Podstawa zwolnienia (np. art. 113 ust. 1 ustawy o podatku od towarów i usług) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4443



której mowa w rozporządzeniu Ministra 
Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 2 
kwietnia 2004 r. w sprawie sposobów i warunków 
bezpiecznego użytkowania i usuwania wyrobów 
zawierających azbest (Dz.U. z 2004 r., Nr 71, poz. 
649 ze zm.) 

6 Kserokopia dokumentacji zgłoszenia prac 
polegających na usuwaniu wyrobów 
zawierających azbest wraz z potwierdzeniem 
niewniesienia sprzeciwu lub decyzji pozwolenia na 
budowę (rozbiórkę), zgodnie z ustawą z dnia 7 
lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U. z 2023 poz. 
682 ze zm.) – nie dotyczy odbioru wyrobów 
zawierających azbest wcześniej 
zdemontowanych znajdujących się na 
nieruchomości 

 tak 

 nie dotyczy 

 

7 Załączniki do wniosku przy udzielaniu pomocy de minimis w działalności 
gospodarczej, działalności w sektorze produkcji rolnej lub sektorze rybołówstwa: 

7.1 Wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis 
oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie, jakie otrzymał w ciągu 3 minionych 
lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy 
otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o 
nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

 tak 

 nie dotyczy 

 

7.2 Informacje określone w rozporządzeniu Rady 
Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie 
zakresu informacji przedstawianych przez podmiot 
ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 
2024, poz. 40) – wzór stanowiący załącznik nr 1 
do tego rozporządzenia; 

   

7.3 Wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis   
w rolnictwie lub rybołówstwie oraz pomocy de 
minimis, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega 
się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających go 
lat podatkowych, albo oświadczenia o wielkości tej 
pomocy otrzymanej w tym okresie, albo 
oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w 
tym okresie; 

 tak 

 nie dotyczy 

 

7.4 Informacje określone w rozporządzeniu Rady 
Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie 
informacji składanych przez podmioty ubiegające 
się o pomoc de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie (Dz. U. z 2010 r. Nr 121, poz. 810). 

   

6. Data i podpis Wnioskodawcy 

Data:  

Podpis Inwestora  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4443



Załącznik do wniosku o udzielenie dotacji 

Oświadczenie współwłaściciela o wyrażeniu zgody na realizację inwestycji związanej 
z usuwaniem wyrobów zawierających azbest w roku 2024 

Dane Wnioskodawcy: 

……………………………… 

……………………………… 

……………………………… 

Ja niżej podpisana/y oświadczam, że jestem współwłaścicielem nieruchomości położonej na 

działce numer ……………………… obręb ewidencyjny ………………………… w miejscowości 

…………………………. przy ulicy ………………………. numer ……….. oraz oświadczam, 

że dobrowolnie wyrażam zgodę na realizację przez Wnioskodawcę inwestycji związanej 

z usuwaniem wyrobów zawierających azbest z ww. nieruchomości. 

Imię i nazwisko PESEL Data Podpis 

 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _   

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4443



Informacja z zakresu ochrony danych osobowych  

1. Administrator Pani/Pana danych: Burmistrz Polkowic, z siedzibą w Urzędzie Gminy 

Polkowice, Rynek 1,59-100 Polkowice, tel. 76 749 60 00, kancelaria@gmina.polkowice.pl 

2. Inspektor Ochrony Danych: kontakt w sprawach związanych z ochroną danych pod 

adresem: iod@gmina.polkowice.pl 

3. Cele przetwarzania i podstawa prawna 

Dane osobowe gromadzone i przetwarzane są na podstawie: 

1) art. 6 ust. 1 lit. c) RODO w celu wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na 

administratorze tj.:  

a) przyjęcia i rozpatrzenia wniosku o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu 

gminy Polkowice na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z usuwaniem 

wyrobów zawierających azbest na terenie gminy Polkowice w roku 2024 na 

podstawie art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska; 

b) archiwizacji danych zgodnie z: 

• ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach,  

• rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie 

instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 

w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

2) art. 6 ust. 1 lit. b) RODO w przypadku pozytywnego rozpatrzenia wniosku celem będzie 

podpisanie umowy o udzielenie dotacji z osobą, której dane dotyczą. 

4. Okres przechowywania dane osobowe, po zrealizowaniu celu, dla którego zostały 

zebrane, przechowywane będą przez okres 5 lat, licząc od pierwszego stycznia roku 

następującego po roku zakończenia sprawy. Po tym okresie dane zostaną przekazane do 

archiwum państwowego, zgodnie z przepisami ustawy o narodowym zasobie archiwalnym 

i archiwach. 

5. Odbiorcy: podmioty, z którymi administrator zawarł umowy powierzenia. 

6. Przysługujące Pani/Panu prawa: 

• prawo żądania dostępu do danych, 

• prawo żądania sprostowania danych, 

• prawo żądania usunięcia danych, 

• prawo żądania ograniczenia przetwarzania, 

• prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych, z siedzibą ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

7. Obowiązek podania danych: podanie danych jest niezbędne do przyjęcia i  rozpatrzenia 

wniosku o udzielenie dotacji.  

8. Informacja o możliwości wycofania zgody: w przypadku danych podanych dobrowolnie 

(nr telefonu, adres e-mail) przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia zgody w dowolnym 

momencie. Wycofanie zgody pozostaje bez wpływu na przetwarzanie danych, które 

nastąpiło przed złożeniem oświadczenia o wycofaniu zgody. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4443

mailto:kancelaria@gmina.polkowice.pl
mailto:iod@gmina.polkowice.pl

	UCHWAŁA NR V/63/24 RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-09-02T10:55:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




